Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области шестого созыва по Садовому   трехмандатному избирательному округу №21
19 сентября 2021 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области по Садовому   трехмандатному избирательному округу №21

РЕШЕНИЕ

	07 сентября 2021		                                                 №95/1458

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования город Коммунар Гатчинского муниципального района Ленинградской области шестого созыва по Садовому   трехмандатному избирательному округу №21

	В соответствии со статьей пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛА:

1. Установить с «08» сентября 2021 года режим работа участковой избирательной комиссии №410:
будние дни – с 14.00 час. до 20.00 час.;
выходные дни – с 10.00 час. до 14.00 час.;
17 сентября 2021г.-с 07.00 час. до 21.00 час.;
18 сентября 2021г.-с 07.00 час. до 21.00 час.
2. Установить, что в единый день голосования 19 сентября 2021 года работа участковой избирательной комиссии продолжается до окончания подсчета голосов избирателей.
3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района 007.iklenobl.ru.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack](с полномочиями ОИК )                                                ______________    И.Л.Смык

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
(с полномочиями ОИК )                                               ________________ Т.В.Кузьмина